
IONEWS

Imprensa Oficial

DECRETO Nº 2.757, DE 18 DE MARÇO DE 2021.

Dispõe sobre a dispensa e designação de membro para a Unidade Executora do Programa do Fundo Financeiro de
Desenvolvimento da Bacia do Prata - UEP/FONPLATA.

O PREFEITO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 82,
VII da Lei Orgânica do Município, Lei nº 2.423, de 2 de outubro de 2014 e art. 5º do Decreto nº 1.575, de 29 de setembro de
2015,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica dispensado o servidor Pedro Paulo dos Santos Cruz, Assessor-Executivo II, Matricula nº 4887, da função de
Gerente em Contabilidade na Unidade Executora do Programa do Fundo Financeiro de Desenvolvimento da Bacia do Prata
- UEP/FONPLATA.

Art. 2º Fica designada a servidora Lucia Helena Flores Lira, Gerente, Matricula nº 4413, para exercer a função de Gerente
em Contabilidade na Unidade Executora do Programa do Fundo Financeiro de Desenvolvimento da Bacia do Prata -
UEP/FONPLATA.

Art. 3º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

MARCELO AGUILAR IUNES

Prefeito de Corumbá

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 55edcde5

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-07T18:25:50+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




